
DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

EXECUTIVO

Volume: 8 - Número: 1150 de 15 de Maio de 2024

DATA: 06/05/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo 

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade 

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência 

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as 

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php , 

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 987007-2630

E-mail: prefeitura@bomjardim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, Nº S/N CENTRO, CEP: 

65380-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Assinado eletronicamente por:
Christianne de Araújo Varão

CPF: ***.624.333-**
em 15/05/2024 17:53:38

IP com n°: 10.0.0.102
www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1395

ISSN 2965-5684

aDOM 1/2www.bomjardim.ma.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1150/2024 - 06/05/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2965-5684

SECRETARIA DE GABINETE CIVIL - ATOS DO EXECUTIVO - EDITAL: 06/2024

EDITAL 06/2024

CONVOCAÇÃO PARA SOLENIDADE DE POSSE E ENTREGA DE PORTARIA 

Convoca os candidatos chamados pelos Editais 05/2024 para 

solenidade de Posse e entrega de Portaria de Concurso Público.  

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e CONSIDERANDO a 

homologação de concurso público objeto do Edital nº 01/2020, realizada por meio do Decreto nº 028/2022, veiculado no Diário O ficial do 

Município em 21/10/2022, bem como o Edital de Convocação 05/2024.   

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos aprovados no concurso público relacionados no Anexo I, para comparecerem, pessoalmente ou por 

procurador munido de Procuração Pública , com poderes específicos para o ato, no Auditório da Sede da Prefeitura Municipal de Bom Jardim, 

localizada na Av. José Pedro Vasconcelos, s/nº, Centro, em Bom Jardim - MA, em 08 de maio de 2024 (quarta -feira), no horário de 10 horas , 

para a solenidade de Posse e entrega de Portaria de Concurso Público.

Bom Jardim - MA, 06 de MAIO de 2024.

CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO

Prefeita Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 15/05/2024 17:53:38 - IP com n°: 10.0.0.102
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1395

2/2www.bomjardim.ma.gov.br


